
文水县农村饮水安全巩固提升工程设计项目招标公告

(招标编号：ST141121202108170022)

招标项目所在地区:山西省 吕梁市 文水县

一、招标条件

本文水县农村饮水安全巩固提升工程设计项目（招标项目编号：ST1411212

02108170022），已由文水县行政审批服务管理局以文审管投资发[2020]38 号文

水县行政审批服务管理局关于文水县农村饮水安全巩固提升工程可行性研究报

告（代项目建议书）的批复批准，项目资金来源为全部由县财政解决。招标人为

文水县水利局。本项目已具备招标条件，现进行公开招标。

二、项目概况与招标范围

项目规模：本工程为文水县 139 个村庄饮水安全巩固提升。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001 第一标段：标段（包）内容:

主要建设内容包括：其中铺设输水 PE 管 2373.40 km,新建阀井、集中表井

13170 座，安装水表 88581 块。

总投资：12926.39 万元；

建设地点：文水县 12 个乡镇 139 个村庄；

设计任务：本项目的勘察、初步设计、施工图设计、施工过程后续服务。

设计服务期限：60 日历天。

三、投标人资格要求

1.具有独立法人资格；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

4.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.具有水利行业工程设计丙级及以上资质或工程设计综合甲级资质；工程勘

察专业丙级及以上资质或工程勘察综合甲级资质；拟派项目负责人具有水利工程

相关专业高级或以上职称；

6.未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失



信企业名单；未被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信惩戒对象名单；未

被列入中华人民共和国水利部“水利建设市场监管平台”网站列入黑名单；

7.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段投标；

8.本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：联合体应当

签订书面协议，明确各方拟承担的工作。并且联合体牵头单位须具有水利行业工

程设计丙级及以上资质或工程设计综合甲级资质；联合体成员最多两家。必须满

足前述 1-7 资格条件。

四、招标文件的获取

获取时间：2021 年 09 月 02 日 16 时 00 分至 2021 年 09 月 09 日 16 时 00 分。

获取方法：在全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）（未在全国公共资源

交易平台（山西省吕梁市）注册的企业需要先注册，并在吕梁市公共资源交易中

心办理企业、法定代表人及其委托代理人（指拟派的项目负责人）CA证书）并下

载招标文件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2021 年 09 月 24 日 10 时 00 分。

递交方法：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

递交地址：投标人应在投标截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山

西省吕梁市）”在线提交加密后的电子投标文件。逾期提交或者未提交的投标文

件，招标人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间：2021 年 09 月 24 日 10 时 00 分。

开标方式：通过全国公共资源交易平台（山西省吕梁市）网上开标。

七、其他公告内容

1.本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交

易平台（山西省吕梁市）》上发布。

2.开标地点：吕梁市公共资源交易中心（吕梁大道如意湖公园斜对面吕梁市

政务服务中心四楼）。

3.开标室：吕梁市公共资源交易中心开标室一。

八、监督部门



本招标项目的监督部门为文水县水利局。

九、联系方式

招标人: 文水县水利局

地址: 山西省吕梁市文水县

联系人：马先生

电话：0358-3305055

电子邮件：06551427@163.com

招标代理机构：山西辉腾国际招标有限公司

地址：山西省太原市平阳路 1号金茂国际数码中B座 10 层C户

联系人：王女士

电话：0351-8720728

电子邮件：htzblf@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


